



UMEÅ UNIVERSITET

Program Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot operationssjukvård

Termin (ht/vt årtal) 2023

Programsamordnare Sandra Kollberg

Studieort Distans, kursort Umeå

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 40%

Datum enkät december 2023-februari 2024

Antal deltagande i muntlig utvärdering (datum) 14/15 (93%) (20240111)

Demografi fråga 1, 2

Respondenternas ålder varierade mellan 27->40år. Det var en man och resten kvinnor som svarade på utvärderingen.

Värdering av programmet som helhet Fråga 3, 7, 21

Programmets upplägg får gott betyg där seminarium och uppgifter läggs fram som goda exempel.

Det framkommer önskemål om mer undervisning på campus samt att utbildningen borde vara längre.

Angående återkoppling på prestationer under utbildningen (feedback på inlämningsuppgifter) går meningarna isär, allt från att vissa inte instämmer alls till att andra instämmer med att återkopplingen varit konstruktiv.

Värdering av programmets upplägg, innehåll, progression, läraktiviteter Fråga 5, 8, 9, 10, 11,

Studenterna instämmer helt eller till stor del i påståendet att innehållet i programmet bygger vidare på moment i tidigare kurser. Innehållet sägs vara väl sammansatt med meningsfulla uppgifter.

Det framkommer att det är positivt med mycket anatomi i utbildningen. Anatomikunskaperna var värdefulla under VFU där de gjorde att det var lättare att hänga med i operationerna.

Att varva VFU och kursen självständigt arbete var bra.

Svårt med samarbetet med anestesistudenterna eftersom de båda programmen har olika scheman.

Värdering av lika villkor, hållbar utveckling och internationalisering fråga 17, 18, 19

De flesta studenter tycker att aspekter som lika villkor, hållbar utveckling och internationalisering finns med i utbildningen. En student anger dock att lika villkor inte uppmärksammas.

Värdering av programmets integrering av teori och praktik fråga 13, 14, 15

Samtliga uppger att det genomgående har funnits en koppling mellan det teoretiska innehållet i programmet och de kliniska studierna/verksamhetsförlagd utbildning (VFU).



UMEÅ UNIVERSITET

Värdering av programmets forskningsanknytning fråga 16

Majoriteten av studenterna instämmer helt på att kursinnehåll och litteratur baseras på aktuell forskning.

Värdering av programmets arbetslivsanknytning fråga 22

Majoriteten av de svarande uppger att de känner sig förberedda för det kommande yrket.

Värdering av studentinflytande och studentcentrerat lärande fråga 12, 20

Studenterna tycker att det har varit möjligt att påverka kursernas/programmets utseende.

Värdering av bemötande och det administrativa stödet fråga 4, 6

83 % av studenterna ger bemötandet de fått under programmet högsta betyg, även administrativt stöd får högt betyg.

Analys och åtgärdsplan (på kort och lång sikt)

För att tillgodose studenternas rätt till bra återkoppling kommer förändringar gällande rättande lärare att ske.

En uppgift som tidigare skrivits i par (anestesi/operation) kommer från och med 2024 vara en enskild uppgift. Detta eftersom samarbetet varit svårt pga. olika scheman.

Campusveckornas schema är under ständig utveckling. Om lokaler och lärare finns önskas fler moment kunna läggas till i undervisningen.